Transferir recursos orçamentários, conforme disposto naLei Municipal n' 14.786 de22 de

dezembro de 2022, mediante disponibilidade financeira e cronograma de desembolso financeiro,
conforme segue:

. Repasse do Governo Municipal:
- Número de atendidos: 16 usuárias.
- Valor Mensal: 12 parcelas de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).
- valor Total do repasse: R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais)

Cláusula Quarta - Classificação da Dotação Orçamentária

1. Pelo presente termo de rerratificação o valor total do repasse passa a ser de R$
312.000,00 (trezentos e doze mil reais), com a dotação orçaméntária código no
02.t 0 .42.08.244.20217. 20069. 0 1 . s 00. 99. 3 3 s 03 9.

Cláusula Sétima - I)o Prazo

O prazo de vigência do presente Termo f,rca prorrogado por
12 (doze) meses, contados a partir de 01 de fevereiro de 2023 à 31 de janeiro de 2024.